



HOTARARE

Referitoare la : *aprobarea incheierii exercitiului bugetar al Consiliului Local Schitu la data de 31.12.2013*

Avand in vedere :

- Referatul nr. 308/05.02.2014 al compartimentului financiar-contabil din cadrul Primariei Schitu;
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privin finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare ;
- Prvederile Legii nr. 352/2013 a bugetului de stat pe anul 2014 ;
- Prevederile Legii nr. 571/2003 privind Codul Fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare ;
- Avizul comisiei juridice si de disciplina, activitati economico – financiare si agricultura ;
- Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica;
- Prevederile art. 36 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare:

In temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare:

CONSILIUL LOCAL SCHITU HOTARASTE :

Art. 1. Se aproba incheierea exercitiului bugetar al Consiliului Local Schitu, Judetul Olt la data de 31.12.2013, conform anexelor la prezenta Hotarare ;

Art. 2. Prezenta hotarare se va comunica :

- Institutiei Prefectului – Judetul Olt;
- Primarului comunei Schitu;
- Compartimentului financiar-contabil din cadrul Primariei Schitu ;
- Directiei Generale a Finantelor Publice - OLT

PRESEDINTE DE SEDINTA
CIOBANĂ MIHAELA



AVIZAT PENTRU LEGALITATE,
SECRETAR,
Ionescu Vasilica

Nr. 7 din 29.12.2013

PLATI RESTANTE
la data de 31.12.2013

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care:
				Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLAȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	19.766		
-sub 30 de zile	02	19.766		
PLAȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE,	150	19.766		
-sub 30 de zile	151	19.766		
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	4.896		
-sub 30 de zile	171	4.896		
Plăți restante față de salariați (drepturi salariale), (ct.421,ct.	240	8.600		
-sub 30 de zile	241	8.600		
Plăți restante față de alte categorii de persoane, (ct.4273,	250	6.270		
-sub 30 de zile :	251	6.270		

ORDONATOR CREDITE,
IONESCU BORNEL



CONTABIL,
BRUMUSILA DOINA

PLATI RESTANTE la data de 31.12.2013

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care: Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	19.766		
-sub 30 de zile	02	19.766		
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE,	150	19.766		
-sub 30 de zile	151	19.766		
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	4.896		
-sub 30 de zile	171	4.896		
Plăți restante față de salariați (drepturi salariale), (ct.421,ct.	240	8.600		
-sub 30 de zile	241	8.600		
Plăți restante față de alte categorii de persoane, (ct.4273,	250	6.270		
-sub 30 de zile :	251	6.270		

ORDONATOR CREDITE,
IONESCU CORNEL



CONTABIL,
BRUMUSILA DOINA

SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
la data de 31.12.2013

Nr. and	Explicatie	Plati restante		Plati aferente		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
	Sold la finele lunii precedente	62.631							
	Sold la finele perioadei								
	% diminuare arierate la luna raportare								

ORDONATOR CREDITE,
IONESCU CORNEL



CONTABIL,
BRUMUSILA DOINA

A handwritten signature in black ink, corresponding to the name Brumusila Doina.

SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
la data de 31.12.2013

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	62.631							
2	Sold la finele perioadei								
3	% diminuare arierate la luna raportare								

ORDONATOR CREDITE,
IONESCU CORNEL



CONTABIL,
BRUMUSILA DOINA

SITUAȚIA CENTRALIZATĂ A ARIERATELOR BUGETULUI GENERAL AL UNITĂȚII ADMINISTRATIV-TERITORIALE *)
la data de 31.12.2013
Anexa 30b.1

Nr. rd.	Explicație	Total arierate	FEN				Total arierate ale instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Sume care fac obiectul art. 49 alin.(13 ²) din Legea 273/2006
			Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08) ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08) ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii		
1	Sold la finele lunii precedente		2	3	4	5	6=1-2-3-4-5	
2	Sold la finele perioadei							
3	% diminuare arierate luna raportare **) (rd3=1-rd2/rd1)	x	x	x	x	x		

*) Se completează ca anexă pentru anexa 30b cod. 40 - pentru total plăți restante.

**) Rd. 3 se completează pentru îndeplinirea condiției prevăzute la art. 49 alin. (13²) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare. Procentul calculat la rd. 3 coloana 6 trebuie să fie mai mare de 5%.

Col. 1 = col. 1.1, din anexa 30 b, partea II, cod. 40
Col. 2 = col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51
Col. 3 = col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51
Col. 4 = col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51
Col. 5 = col. 1.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

ORDONATOR CREDITE,
IONESCU CORNEL

CONTABIL
BRUMUSILA DOINA

CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - VENITURI la data de 31.12.2013

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Drepturi constatate			Incasari realizate	Stingeri pe alte cai decat incasari	Drepturi constatate de incasat
		anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale definitive	Total, din care:	din anii precedenti	din anul curent			
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE+DEZVOLTARE		1.753.000	2.298.000	2.663.139	375.074	2.288.065	2.279.022		384.117
TOTAL VENITURI		1.753.000	2.298.000	2.663.139	375.074	2.288.065	2.279.022		384.117
VENITURI PROPRII		572.000	649.000	1.020.999	375.074	645.925	636.882		384.117
I. VENITURI CURENTE		1.717.000	2.085.000	2.451.648	375.074	2.076.574	2.067.531		384.117
A. VENITURI FISCALE		1.702.000	2.070.000	2.372.130	332.979	2.039.151	2.060.065		312.065
A.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL		464.000	475.000	460.026		460.026	460.026		
A.12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL		464.000	475.000	460.026		460.026	460.026		
Impozit pe venit	03.02	12.000	12.000	5.149		5.149	5.149		
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare	03.02.18	12.000	12.000	5.149		5.149	5.149		
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit	04.02	452.000	463.000	454.877		454.877	454.877		
Cote defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	224.000	235.000	235.149		235.149	235.149		
Cote alocate de la consiliul judetean pentru echilibrarea	04.02.04	228.000	228.000	219.728		219.728	219.728		
A.3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE		77.000	140.000	401.796	277.814	123.982	148.066		253.730
Impozite si taxe pe proprietate	07.02	77.000	140.000	401.796	277.814	123.982	148.066		253.730
Impozit pe cladiri	07.02.01	13.000	20.000	63.194	40.661	22.533	20.795		42.399
Impozit pe cladiri - PF	07.02.01.01	12.000	19.000	61.317	39.905	21.412	19.939		41.378
Impozit pe cladiri - PJ	07.02.01.02	1.000	1.000	1.877	756	1.121	856		1.021
Impozit pe terenuri	07.02.02	64.000	120.000	338.602	237.153	101.449	127.271		211.331
Impozit pe terenuri - PF	07.02.02.01	24.000	40.000	154.166	110.649	43.517	42.715		111.451
Impozit pe terenuri - PJ	07.02.02.02			660	339	321			660
Impozit pe terenurile extravilane	07.02.02.03	40.000	80.000	183.776	126.165	57.611	84.556		99.220
A.4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII		1.161.000	1.455.000	1.510.308	55.165	1.455.143	1.451.973		58.335
Sume defalcate din TVA	11.02	1.145.000	1.436.000	1.430.649		1.430.649	1.430.649		
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru	11.02.02	872.000	1.163.000	1.157.649		1.157.649	1.157.649		
Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	273.000	273.000	273.000		273.000	273.000		
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor	16.02	16.000	19.000	79.659	55.165	24.494	21.324		58.335

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Drepturi constatate			Incasari realizate	Stingeri pe alte cai decat incasari	Drepturi constatate de incasat
		anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale definitive	Total, din care:	din anii precedenti	din anul curent			
Taxa asupra mijloacelor de transport	16.02.02	9.000	11.000	70.875	55.165	15.710	12.540	58.335	
Taxa asupra mijloacelor de transport - PF	16.02.02.01	7.000	9.000	67.033	54.423	12.610	10.237	56.796	
Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ	16.02.02.02	2.000	2.000	3.842	742	3.100	2.303	1.539	
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii	16.02.50	7.000	8.000	8.784		8.784	8.784		
C. VENITURI NEFISCALE		15.000	15.000	79.518	42.095	37.423	7.466	72.052	
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE		11.000	11.000	9.202		9.202	4.008	5.194	
Venituri din proprietate	30.02	11.000	11.000	9.202		9.202	4.008	5.194	
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	11.000	11.000	9.202		9.202	4.008	5.194	
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		4.000	4.000	70.316	42.095	28.221	3.458	66.858	
Amenzi, penalitati si confiscari	35.02	4.000	4.000	70.316	42.095	28.221	3.458	66.858	
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform	35.02.01	4.000	4.000	70.316	38.300	32.016	3.458	66.858	
Alte amenzi, penalitati si confiscari	35.02.50				3.795	-3.795			
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea	37.02.03	-123.000	-123.000	-123.000		-123.000	-123.000		
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	123.000	123.000	123.000		123.000	123.000		
IV. SUBVENTII		36.000	213.000	211.491		211.491	211.491		
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI		36.000	213.000	211.491		211.491	211.491		
Subventii de la bugetul de stat	42.02	36.000	187.000	185.491		185.491	185.491		
B. Curente		36.000	187.000	185.491		185.491	185.491		
Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si	42.02.34	36.000	87.000	85.491		85.491	85.491		
Finantarea subprogramului Modernizarea satului romanesc	42.02.57		100.000	100.000		100.000	100.000		
Subventii de la alte administratii	43.02		26.000	26.000		26.000	26.000		
Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene	43.02.08		26.000	26.000		26.000	26.000		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE		1.630.000	*2.075.000	2.440.139	375.074	2.065.065	2.056.022	384.117	
TOTAL VENITURI		1.630.000	2.075.000	2.440.139	375.074	2.065.065	2.056.022	384.117	
VENITURI PROPRII		572.000	649.000	1.020.999	375.074	645.925	636.882	384.117	
I. VENITURI CURENTE		1.594.000	1.962.000	2.328.648	375.074	1.953.574	1.944.531	384.117	
A. VENITURI FISCALE		1.702.000	2.070.000	2.372.130	332.979	2.039.151	2.060.065	312.065	
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL		464.000	475.000	460.026		460.026	460.026		
A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL		464.000	475.000	460.026		460.026	460.026		
Impozit pe venit	03.02	12.000	12.000	5.149		5.149	5.149		
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare	03.02.18	12.000	12.000	5.149		5.149	5.149		
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit	04.02	452.000	463.000	454.877		454.877	454.877		
Cote defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	224.000	235.000	235.149		235.149	235.149		

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale definitive	Total, din care:	din anii precedenti	din anul curent	incasari realizate	Stingeri pe alte cai decat incasari	Drepturi constatate de incasat
Sume alocate de la consiliul judetean pentru echilibrarea	04.02.04	228.000	228.000	219.728		219.728	219.728		
A.3. IMPOZITE-SI TAXE PE PROPRIETATE		77.000	140.000	401.796	277.814	123.982	148.066		253.730
Impozite si taxe pe proprietate	07.02	77.000	140.000	401.796	277.814	123.982	148.066		253.730
Impozit pe cladiri	07.02.01	13.000	20.000	63.194	40.661	22.533	20.795		42.399
Impozit pe cladiri - PF	07.02.01.01	12.000	19.000	61.317	39.905	21.412	19.939		41.378
Impozit pe cladiri - PJ	07.02.01.02	1.000	1.000	1.877	756	1.121	856		1.021
Impozit pe terenuri	07.02.02	64.000	120.000	338.602	237.153	101.449	127.271		211.331
Impozit pe terenuri - PF	07.02.02.01	24.000	40.000	154.166	110.649	43.517	42.715		111.451
Impozit pe terenuri - PJ	07.02.02.02			660	339	321			660
Impozit pe terenurile extravilane	07.02.02.03	40.000	80.000	183.776	126.165	57.611	84.556		99.220
A.4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII		1.161.000	1.455.000	1.510.308	55.165	1.455.143	1.451.973		58.335
Sume defalcate din TVA	11.02	1.145.000	1.436.000	1.430.649		1.430.649	1.430.649		
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru	11.02.02	872.000	1.163.000	1.157.649		1.157.649	1.157.649		
Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	273.000	273.000	273.000		273.000	273.000		
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor	16.02	16.000	19.000	79.659	55.165	24.494	21.324		58.335
Taxa asupra mijloacelor de transport	16.02.02	9.000	11.000	70.875	55.165	15.710	12.540		58.335
Taxa asupra mijloacelor de transport - PF	16.02.02.01	7.000	9.000	67.033	54.423	12.610	10.237		56.796
Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ	16.02.02.02	2.000	2.000	3.842	742	3.100	2.303		1.539
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii	16.02.50	7.000	8.000	8.784		8.784	8.784		
C. VENITURI NEFISCALE		-108.000	-108.000	-43.482	42.095	-85.577	-115.534		72.052
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE		11.000	11.000	9.202		9.202	4.008		5.194
Venituri din proprietate	30.02	11.000	11.000	9.202		9.202	4.008		5.194
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	11.000	11.000	9.202		9.202	4.008		5.194
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		-119.000	-119.000	-52.684	42.095	-94.779	-119.542		66.858
Amenzi, penalitati si confiscari	35.02	4.000	4.000	70.316	42.095	28.221	3.458		66.858
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform	35.02.01	4.000	4.000	70.316	38.300	32.016	3.458		66.858
Alte amenzi, penalitati si confiscari	35.02.50				3.795	-3.795			
Transferuri voluntare, altele decat subventiile	37.02	-123.000	-123.000	-123.000		-123.000	-123.000		
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea	37.02.03	-123.000	-123.000	-123.000		-123.000	-123.000		
IV. SUBVENTII		36.000	113.000	111.491		111.491	111.491		
SUBVENTII DE LA ALTE NIVEL ALE ADMINISTRATIEI		36.000	113.000	111.491		111.491	111.491		
Subventii de la bugetul de stat	42.02	36.000	87.000	85.491		85.491	85.491		
B. Curente		36.000	87.000	85.491		85.491	85.491		

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Drepturi constatate			Incasari realizate	Stingeri pe alte cai decat incasari	Drepturi constatate de incasat
		anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale definitive	Total, din care:	din anii precedenti	din anul curent			
Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si Subventii de la alte administratii	42.02.34	36.000	87.000	85.491		85.491	85.491		
Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene	43.02		26.000	26.000		26.000	26.000		
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE	43.02.08		26.000	26.000		26.000	26.000		
TOTAL VENITURI		123.000	223.000	223.000		223.000	223.000		
I. VENITURI CURENTE		123.000	223.000	223.000		223.000	223.000		
C. VENITURI NEFISCALE		123.000	123.000	123.000		123.000	123.000		
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		123.000	123.000	123.000		123.000	123.000		
Transferuri voluntare, altele decat subventiile	37.02	123.000	123.000	123.000		123.000	123.000		
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	123.000	123.000	123.000		123.000	123.000		
IV. SUBVENTII			100.000	100.000		100.000	100.000		
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI			100.000	100.000		100.000	100.000		
Subventii de la bugetul de stat	42.02		100.000	100.000		100.000	100.000		
B. Curente			100.000	100.000		100.000	100.000		
Finantarea subprogramului Modernizarea satului romanesc	42.02.57		100.000	100.000		100.000	100.000		



CONTABIL,
BRUMUȘILA DOINA

CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de 31.12.2013

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE		223.000	1.753.000	2.298.000	2.296.436	2.261.722	2.261.722	2.063.683	
TOTAL CHELTUIELI		223.000	1.753.000	2.298.000	2.296.436	2.261.722	2.261.722	2.063.683	
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	28.000	595.000	676.000	676.000	663.664	663.664	658.958	
Autoritati publice si actiuni externe	51.02	28.000	585.000	666.000	666.000	653.664	653.664	658.958	
Autoritati executive si legislative	51.02.01	28.000	585.000	666.000	666.000	653.664	653.664	658.958	
Autoritati executive	51.02.01.03	28.000	585.000	666.000	666.000	653.664	653.664	658.958	
Alte servicii publice generale	54.02		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000		
Alte servicii publice generale	54.02.50		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000		
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	70.000	1.003.000	1.345.000	1.343.436	1.338.137	1.338.137	1.269.804	
Invatamant	65.02	70.000	784.000	942.000	940.436	940.433	940.433	872.984	
Invatamant prescolar si primar	65.02.03		340.000	395.000	395.000	395.000	395.000	395.058	
Invatamant prescolar	65.02.03.01		128.000	139.000	139.000	139.000	139.000	135.980	
Invatamant primar	65.02.03.02		212.000	256.000	256.000	256.000	256.000	259.078	
Invatamant secundar	65.02.04	70.000	444.000	547.000	545.436	545.433	545.433	477.926	
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	70.000	444.000	547.000	545.436	545.433	545.433	477.926	
Asigurari si asistenta sociala	68.02		219.000	403.000	403.000	397.704	397.704	396.820	
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	68.02.05		153.000	286.000	286.000	282.213	282.213	281.329	
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02		153.000	286.000	286.000	282.213	282.213	281.329	
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15		66.000	117.000	117.000	115.491	115.491	115.491	
Ajutor social	68.02.15.01		66.000	117.000	117.000	115.491	115.491	115.491	
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,	69.02	25.000	72.000	81.000	81.000	79.679	79.679	54.679	
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	25.000	72.000	81.000	81.000	79.679	79.679	54.679	
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06		47.000	56.000	56.000	54.679	54.679	54.679	
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii	70.02.50	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000		
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02	100.000	83.000	196.000	196.000	180.242	180.242	80.242	
Transporturi	84.02	100.000	83.000	196.000	196.000	180.242	180.242	80.242	
Transport rutier	84.02.03	100.000	83.000	196.000	196.000	180.242	180.242	80.242	
Drumuri si poduri	84.02.03.01	100.000	83.000	196.000	196.000	180.242	180.242	80.242	
Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT	96.02					17.300	17.300		

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
Excedent	98.02						17.300		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE									
TOTAL CHELTUIELI			1.630.000	2.075.000	2.073.436	2.038.722	2.038.722		2.031.006
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02		1.630.000	2.075.000	2.073.436	2.038.722	2.038.722		2.031.006
Autoritati publice si actiuni externe	51.02		567.000	648.000	648.000	635.664	635.664		626.281
Autoritati executive si legislative	51.02.01		557.000	638.000	638.000	625.664	625.664		626.281
Autoritati executive	51.02.01.03		557.000	638.000	638.000	625.664	625.664		626.281
Alte servicii publice generale	54.02		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000		
Alte servicii publice generale	54.02.50		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000		
Partea a II-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02		933.000	1.275.000	1.273.436	1.268.137	1.268.137		1.269.804
Invatamant	65.02		714.000	872.000	870.436	870.433	870.433		872.984
Invatamant prescolar si primar	65.02.03		340.000	395.000	395.000	395.000	395.000		395.058
Invatamant prescolar	65.02.03.01		128.000	139.000	139.000	139.000	139.000		135.980
Invatamant primar	65.02.03.02		212.000	256.000	256.000	256.000	256.000		259.078
Invatamant secundar	65.02.04		374.000	477.000	475.436	475.433	475.433		477.926
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01		374.000	477.000	475.436	475.433	475.433		477.926
Asigurari si asistenta sociala	68.02		219.000	403.000	403.000	397.704	397.704		396.820
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	68.02.05		153.000	286.000	286.000	282.213	282.213		281.329
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02		153.000	286.000	286.000	282.213	282.213		281.329
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15		66.000	117.000	117.000	115.491	115.491		115.491
Ajutor social	68.02.15.01		66.000	117.000	117.000	115.491	115.491		115.491
Partea a III-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,	69.02		47.000	56.000	56.000	54.679	54.679		54.679
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02		47.000	56.000	56.000	54.679	54.679		54.679
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06		47.000	56.000	56.000	54.679	54.679		54.679
Partea a IV-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02		83.000	96.000	96.000	80.242	80.242		80.242
Transporturi	84.02		83.000	96.000	96.000	80.242	80.242		80.242
Transport rutier	84.02.03		83.000	96.000	96.000	80.242	80.242		80.242
Drumuri si poduri	84.02.03.01		83.000	96.000	96.000	80.242	80.242		80.242
Partea a V-a REZERVE EXCEDENT/DEFICIT	96.02								
Excedent	98.02						17.300		
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE									
TOTAL CHELTUIELI			123.000	223.000	223.000	223.000	223.000		32.677
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02		123.000	223.000	223.000	223.000	223.000		32.677
Autoritati publice si actiuni externe	51.02		28.000	28.000	28.000	28.000	28.000		32.677
Autoritati executive si legislative	51.02.01		28.000	28.000	28.000	28.000	28.000		32.677
Autoritati executive	51.02.01.03		28.000	28.000	28.000	28.000	28.000		32.677

	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000		
Invatamant	65.02	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000		
Invatamant secundar	65.02.04	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000		
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000		
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,	69.02	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000		
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000		
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii	70.02.50	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000		
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000		
Transporturi	84.02	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000		
Transport rutier	84.02.03	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000		
Drumuri si poduri	84.02.03.01	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000		
Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT	96.02								
Excedent	98.02					17.300	17.300		



CONTABIL,
BRUMUSILA DOINA